
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2015 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 30 marca 2015 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji do brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 
na potrzeby wydawania dowodów osobistych w Urzędzie Miasta Kościerzyna. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z wejściem w życie 1 marca 2015 roku ustawy z dnia 6 sierpnia 
2010 roku o dowodach osobistych (Dz. U. 2010, Nr 167, poz.1131 z późn. zm.),  
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję do brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych w Urzędzie Miasta Kościerzyna, w składzie: 

1. Pani Monika Szczygielska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Przewodniczący komisji  
2. Pani Hanna Burandt – Inspektor ds. ewidencji ludności – Członek komisji 
3. Pani Małgorzata Flis - Gwizdalska - Inspektor ds. ewidencji ludności – Członek komisji 

 
§  2. Do zadań Komisji należy: 

a) Dokonanie przeglądu druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych, 

b) Sporządzenie wykazu druków ścisłego zarachowania w pliku Excel wg numerów formularzy,  
c) Przeprowadzenie brakowania druków ścisłego zarachowania, 
d) Sporządzenie protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania, 
e) Przekazanie dokumentacji z brakowania Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu.   

 

§  3.  Komisja rozpoczyna swoje działania 1 kwietnia 2015 roku i kończy je najpóźniej w dniu 20 maja 
2015 roku. 

§  4. Przewodniczący Komisji w terminie do 25 maja 2015 roku sporządza protokół z przeprowadzonych 
czynności brakowania druków ścisłego zarachowania i do dnia 28 maja 2015 roku przekazuje 
dokumentację Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku.  
§ 5. Nadzór nad pracami Komisji pełnić będzie Sekretarz Miasta. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
        Michał Majewski 

 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

 

 

 

 

 


